
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I 

Ufficio organici, mobilità e nomine in ruolo 

 scuola infanzia e primaria 

IL DIRIGENTE 
 

Visto  il CCNI attualmente vigente in materia di mobilità annuale, per l’a.s.22/23, relativo al triennio 
2019-22 e prorogato di diritto per l’a.s.22/23, in relazione al personale docente, educativo e 
ATA; 

Vista  l’ipotesi di Contratto integrativo regionale, sottoscritta in data 16.07.20, trasmessa dalla 
Direzione Generale per la Sicilia e prorogata di diritto all’a.s.22/23; 

Vista  la nota ministeriale prot. n. 23439 del 17.06.2022 concernente le indicazioni operative in ordine 
alla procedura di utilizzazione e assegnazione provvisoria del personale docente, educativo e 
ATA, per l’a.s.22/23; 

Viste  le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per la 
scuola dell’Infanzia e Primaria per l’anno scolastico 2022/2023 pubblicate con dispositivo 
prot.n.16189 in data 25 luglio 2022;  

Visto il proprio decreto prot.n. 17614 del 04/08/2022 con cui sono state disposte le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali relative alla scuola dell’infanzia e 
primaria; 

Visto il proprio decreto prot. n. 18241 dell’11/08/2021 con cui sono state disposte rettifiche e 
integrazioni alle assegnazioni provvisorie interprovinciali relative alla scuola dell’infanzia e 
primaria per l’a.s. 2022/23; 

Esaminate gli ulteriori reclami sulle assegnazioni disposte; 
Ravvista  la presenza di errori materiali; 

D E C R E T A  
 

Limitatamente all’anno scolastico 2022/2023 vengono disposte le seguenti rettifiche alle 
assegnazioni provvisorie interprovinciali relative alla scuola primaria: 

 
- BARONE ANTONELLA VIVIANA nata il 12/11/1981    

Da   CLEE831012 - "DON LORENZO MILANI" GELA – Scuola Primaria posto EH 
A   MEEE06001V D.D. S. TERESA  – Scuola Primaria posto EH 
ANZICHE’ MEEE88902E I.C. S. TERESA – Scuola Primaria posto EH 

 
- MILICI CONCETTINA nata il 30/06/1970    

Da   RMEE8EJ01V - ALCIDE DE GASPERI – Scuola Primaria posto AN 
A   MEEE898018 I.C.MILITI BARCELLONA  – Scuola Primaria posto EH (Sost. senza titolo) 
ANZICHE’ MEEE898018  I.C. MILITI  BARCELLONA – Scuola Primaria posto AN 
 

- PAPARONE CALOGERA GINA nata il 14/07/1966    

Da   BAEE027053 - "DUCA D'AOSTA" 27 C.D.  PALESE – Scuola Primaria posto AN 
A   MEEE83402A I.C. 1 CAPO D’ORLANDO – Scuola Primaria posto AN 
ANZICHE’ Non ottiene 
 
 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137, 138 
del CCNI del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre in autotutela rettifiche ad eventuali errori 
materiali. 

 
Il Dirigente 
Stellario Vadalà 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http

		2022-08-25T12:30:54+0200
	protocollo




